
 

 
 A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE DEVIDAMENTE ASSINADA, DISPONÍVEL PARA 
CONSULTA PÚBLICA NA SEDE DA ENTIDADE 

 
Rua Mamborê, 1542 – Fone (044) 3523-3684 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr. 

CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: ciscomcam@hotmail.com 

PORTARIA Nº 27/2020 

DE 08/12/2020  

  

SÚMULA: Exonera o Servidor por motivo de 

falecimento. 

  

    O presidente do Cis-Comcam Consórcio Intermunicipal de Saúde, 

Campo Mourão, Estado do Paraná, Senhor Carlos Rosa Alves, no uso das atribuições legais que 

lhes são conferidas: 

 

    R E S O L V E  

 
     

 

Art. 1º - Exonera o servidor MÁRCIO ANDRÉ ALENCAR DE 

ALMEIDA, cedido do Município de Campo Mourão, do cargo de provimento em comissão 

Supervisor da Redes, por motivo de falecimento ocorrido em 04/12/2020. 

 

                                        Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

     

Registre-se; 

 

    Publique-se; 

 

    Cumpra-se. 

    

Campo Mourão, 08 de dezembro de 2020. 

 

 

          CARLOS ROSA ALVES 

          Presidente do Cis-Comcam 

 

 

FLÁVIO AUGUSTO DE ANDRADE 

Assessor Jurídico da Presidência OAB/PR 45.723/PR 

 

 

CARLA CÁSSIA ALVES BENTO 

            Coordenadora Geral do Cis-Comcam 


